262lm/ft2700K 860lm/m
293lm/ft6500K 960lm/m
光通量室内灯具光度数据
室内灯具配光曲线 空间等照度曲线(单位:lx)
技术细节
功率
电压
显色指数

L
N
PO
W
ER
D
C+
D
C-
+V
C
W
推荐的电源
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
电源连接图
DVH75-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 75W 165×60×36.5220-240 DC24V 3.12A NO
DVH100-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 100W 167×60×34.6220-240 DC24V 4.16A NO
DVH150-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 150W 167×60×34.6220-240 DC24V 6.25A NO
DVH200-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 200W 216×65×39.5220-240 DC24V 8.33A NO
DVH300-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 300W 265×65×39.5220-240 DC24V 12.5A NO
尺寸
侧视图
02/3
5010mm(16.4ft) 最长每卷尺寸